•  Approfondita conoscenza degli applicativi specifici necessari per 

l’espletamento delle mansioni e per l’analisi e la rappresentazione dei dati 

contabili. 

•  Capacità organizzativa, attitudine alle relazioni interpersonali, doti di 

autonomia operativa. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.330,00 (DIECIMILATRECENTOTRENTA)